令和7年３月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北アルプス文化センター
北アルプス文化センター友の会入会申込のご案内

この度は北アルプス文化センター友の会の入会方法についてお問合わせいただき誠にありがとうございます。
入会申込の手続きについてご説明いたします。
まず友の会会員申込書に必要事項を記載の上申込先にある住所まで郵送してください。(申込用紙は下部にございます。)
合わせて、会費は下記振込先までお振込みくださいますようお願いいたします。（振込手数料はお客様にてご負担くださいますようお願いいたします。）
◆振込先
富山銀行上市支店 口座番号（普通）０４３３３４７
口座名義人 北アルプス文化センター友の会
　　　　　　　　 ｷﾀｱﾙﾌﾟｽﾌﾞﾝｶｾﾝﾀｰﾄﾓﾉｶｲ
会費の入金確認をもって入会手続きの完了となります。
会員証は後日当館へご来館されたときにお渡しいたしますので、その時は
係り員にお申し付けください。

(申込用紙へ続く)
令和7年3月吉日
北アルプス文化センター

新規友の会会員 各位

北アルプス文化センター

友 の 会 事 務 局
北アルプス文化センター友の会会員申込書

　春情の候、貴台にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　日頃から北アルプス文化センター事業にご協力いただきありがとうございま

す。

つきましては、新規に友の会会員を希望される場合は、大変恐縮ではござい

ますが、下記のとおり、手続きをしてくださるようお願いいたします。

記

◆新規手続　申込書に必要事項を記入のうえ、北アルプス文化センター事務局までお申し込みください。

◆会　　費　1年分　1,000円（令和7年度）

◆申込み先　北アルプス文化センター事務局

　　　　　　〒930-0353富山県中新川郡上市町法音寺1

　　　　　　北アルプス文化センター

☎076-473-1818　fax076-473-1819

北アルプス文化センター友の会申込書

令和　　年　　月　　日

	フリガナ

	性  別
	　年　　齢

	氏　　　　名

	男・女
	· 任 意

　　　　　　　　 才

	住　　　　所
	〒
	電　　話

	　　　　　－

	お好きな

ジャンルは
	クラシック・ジャズ・ポピュラー・童謡・民謡・演歌・演劇・寄席

美術展・その他（　　　　　　　　　　　）

切り取り